

Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/4/6/2010

Dotyczy: przetarg nieograniczony na: dostawa produktów leczniczych

Ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Wspólnot Europejskich dnia 01.04.2010 pod nr 2010/S 64-095732

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1.

Dotyczy zadania 11, poz. 2

"Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 11, w pozycji nr 2 równoważnej emulsji tłuszczowej do żywienia parentalnego zawierającą nienasycone kw. tłuszczowe, olej sojowy 500ml - Lipofundin N."

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza emulsję tłuszczową do żywienia parentalnego zawierającą nienasycone kw. tłuszczowe, olej sojowy 500ml - Lipofundin N.

Pytanie nr 2.

Dotyczy zadania 11, poz. 26

"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 11 w pozycji nr 26, worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, węglowodany, nowoczesna emulsję tłuszczową do żył obwodowych i centralnych o zawartości azotu 5,7 g, energia całkowita 955 kcal , pojemności 1250ml.?"

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego, zawierający aminokwasy, węglowodany, nowoczesna emulsję tłuszczową do żył obwodowych i centralnych o zawartości azotu 5,7 g, energia całkowita 955 kcal , pojemności 1250ml.

Pytanie nr 3.

Dotyczy zadania 11, poz. 26

"Z uwagi, że cynk jest ważnym kofaktorem wielu istotnych dla organizmu przemian biochemicznych, a jego niedobór skutkuje między innymi upośledzeniem gojenia się ran, proszę o doprecyzowanie czy oferowany w pakiecie nr 11 pozycja 26 produkt powinien zawierać przynajmniej 0,03-0,06 mmol/l cynku"

Odpowiedź.

Opis produktu w zadaniu 11 pozycja 26 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4.

Dotyczy zadania 11, poz. 3, 4, 5, 14, 15, 20, 21, 22, 25

"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 11 w pozycji nr 3, 4, 5, 14, 15, 20, 21, 22, 25 butelki stojącej wyposażonej w dwa sterylne równej średnicy niezależnie zabezpieczone porty?"

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza w/w opakowania.

Pytanie nr 5.

Dotyczy zadania 11, poz. 3, 4, 5, 14, 15, 20, 21, 22, 25

"Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wyłączenie z zadania nr 11 pozycji nr 3, 4, 5, 14, 15, 20, 21, 22, 25 i utworzenie odrębnego zadania, wyłączenie tych pozycji pozwoli na złożenie ofert przetargowych od co najmniej dwóch producentów w/w asortymentu.

Wyłączenie powyższych pozycji z pewnością przyniesie korzyści finansowe dla szpitala.

Zwiększy konkurencyjność ofert, a tym samym pozwoli zaoferować niższe ceny."

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Podpisał:

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk